Bezirk Anhalt 19/20
Anhaltliga weibliche Jugend D
SV Blau-Rot Coswig e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 12:00 3014 TSV "Blau-W...rehna e. V SV Blau-Rot Coswig 12:7
Sa. 21.09.2019 12:30 3136 SV Blau-Rot Coswig SV G-W Wittenberg-Piest. 19:13
Sa. 26.10.2019 11:30 3030 Kihnau/DRHV 06 SV Blau-Rot Coswig 337
Sa. 09.11.2019 10:00 3010 HSG Wolfen 2000 e.V. SV Blau-Rot Coswig 24:6
Sa. 16.11.2019 15:15 3136V SV Blau-Rot Coswig HG 85 Kothen 5:27
Sa. 23.11.2019 10:30 3136V SV Blau-Rot Coswig BSG A. Grafenhainichen 13:8
Sa. 30.11.2019 11:45 3136 SV Blau-Rot Coswig HBC Wittenberg 10:19
Sa. 14.12.2019 11:30 3077 Jessener SV 53 SV Blau-Rot Coswig 44:14
Sa. 18.01.2020 16:00 3178 SV Blau-Rot Coswig TSV "Blau-W...rehna e. V 16:27
So. 26.01.2020 12:30 3086 HG 85 Kothen SV Blau-Rot Coswig 31:18
Sa. 29.02.2020 11:45 3136 SV Blau-Rot Coswig HSG Wolfen 2000 e.V. 20:34
So. 08.03.2020 11:30 3176 HBC Wittenberg SV Blau-Rot Coswig 22:11

Termin 3176 SV G-W Wittenberg-Piest. SV Blau-Rot Coswig
offen
Termin 3040 BSG A. Gréafenhainichen SV Blau-Rot Coswig
offen

Sa. 21.03.2020 12:15 3136
Fr. 03.04.2020 17:00 3136 v

SV Blau-Rot Coswig
SV Blau-Rot Coswig
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Jessener SV 53
Kihnau/DRHV 06

Hallenverzeichnis

3010

3014

3030

3040

3077

3086

3136

3176

3178

SH Krondorf Wolfen
Reudener StralRe, 06766 Wolfen

Kultur- und Sportzentrum Brehna
Bahnhofstrae 30b, 06796 Brehna

SH Friedensschule Dessau

Elballee, 06846 Dessau-RoRlau / OT Ziebigk

SH Gréafenhainichen
Lindenallee, 06773 Gréafenhainichen

SH Gymnasium Jessen

Muhlberger StraBe, 06917 Jessen
Heinz-Fricke-SH Kéthen

An der Risternbreite, 06366 K6then
Stadt-SH Coswig

Antonienhittenweg 16, 06869 Coswig
Stadthalle Wittenberg

An der Stadthalle 1, 06886 Wittenberg

SH BSZ Wittenberg
Mittelfeld 50, 06886 Wittenberg
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Anhaltliga weibliche Jugend D
SV Blau-Rot Coswig e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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